
（一社） 福井経済クラブ 

会員  各位様    

                         021年５月 6日（木） 

                     一般社団法人 福井経済クラブ 

                          理事長  畑 孝幸 

事務局長 飯田博明 

                   

第 51期 総会開催 ご案内について 
  

会員の皆様におかれまして日頃より（一社）福井経済クラブ運営には多大な 

ご協力・ご支援を賜り誠にありがとうございます。 

昨年度の通常総会はコロナ禍で開催できなかったため皆様にはご迷惑おかけい

たしました。今年度は下記ご案内通り、決算総会と総会終了後に杉本県知事に

ご出席頂き県政方針などのお話頂く懇談会を開催することと致しました。 

お忙しい中、万象繰り合わせの上ご出席頂きますようご案内申し上げます。 

  

＜第 51 期 通常総会 ＞ 
 

日 時； ５月２１日 金曜日（PM11：00～11：30） 

場 所： あおっさ 3 階 WELAOSSA           

  議 題； ①令和２年度事業及び収支決算報告 

          ②令和３年度事業及び収支予算案 

          ③新任理事ご紹介 

          ④その他 

            ☆退会者報告 

                 

           ＜懇 談 会＞  

 

同会場にて 時間；11；30～12；30 

   杉本県知事ご出席の上“県政”等のお話を頂く予定です 

 
〇感染防止の観点からご出席の際は手首消毒・マスク着用お願い致します。 

〇懇談会終了後 お弁当をお持ち帰り頂きます。 

                                     

 

5月 21日（金）の総会   参加申込書  
   （＊ いずれかに〇を記入頂き 5 月 17日（月）までにご返信ください） 

  

  出席する（     ）  、 欠席する（     ） 

 

会社名                          

 

御氏名                                              


